

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 1.1 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต
 พร้อมขยายไหล่ทางลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 7 บ้านประดู่บาก ช่วงที่ 1 ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 375.00 เมตร หนา 0.05 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 เมตรหรือพื้นที่ผิวจราจร/ไหล่ทางไม่น้อยกว่า 2,625 ตารางเมตร ช่วงที่ 2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลชนางพระ / องค์การบริหารส่วนตำบลชนางพระ
 ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,900 เมตร หนา 0.05 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 1.00 เมตร
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,999,000.00 บาท
 เมตรหรือพื้นที่ผิวจราจร/ไหล่ทางไม่น้อยกว่า 15,200 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
3. ลักษณะงานซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พร้อมขยายไหล่ทางลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 7 บ้านประดู่บาก
 โดยสังเขป ซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พร้อมขยายไหล่ทางลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ช่วงที่ 1
 ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 375.00 เมตร หนา 0.05 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร
 หรือพื้นที่ผิวจราจร/ไหล่ทางไม่น้อยกว่า 2,625.00 ตารางเมตร ช่วงที่ 2 ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,900.00
 เมตร หนา 0.05 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 1.00 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจร/ไหล่ทางไม่น้อยกว่า 15,200.00
 ตารางเมตร
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 05 กันยายน 2567 เป็นเงิน 11,217,178.42 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 5.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 6.1 สุกชัย เพ็ชรนอก ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 6.2 สมเดช พรหมจันทิก กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา
 6.3 สิทธิศักดิ์ วีระบัน กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พร้อมขยายไหล่ทางลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 7 บ้านประดู่บก ช่วงที่ 1 ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 375.00 เมตร หนา 0.05 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 เมตรหรือพื้นที่ผิวจราจร/ไหล่ทางไม่น้อยกว่า 2,625 ตารางเมตรช่วงที่ 2 ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,900 เมตร หนา 0.05 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลชนงพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลชนงพระ
 ไหล่ทางกว้างข้างละ 1.00 เมตรหรือพื้นที่ผิวจราจร/ไหล่ทางไม่น้อยกว่า 15,200 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	3,800.000	1.77	6,726.00	1.3291	2.35	8,939.52
2	ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 1.2 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.2.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	11,400.000	15.50	176,700.00	1.3291	20.60	234,851.97
3	1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.3.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.3.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 1.3.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	815.000	454.20	370,173.00	1.3291	603.67	491,996.93

สุภชัย เพ็ชรนอก

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พร้อมขยายไหล่ทางลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 7 บ้านประดู่บาก ช่วงที่ 1 ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 375.00 เมตร หนา 0.05 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 เมตรหรือพื้นที่ผิวจราจร/ไหล่ทางไม่น้อยกว่า 2,625 ตารางเมตรช่วงที่ 2 ผิวจราจรกว้าง6.00เมตร ยาว 1,900 เมตร หนา0.05 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลขุนงพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลขุนงพระ
 ไหล่ทางกว้างข้างละ1.00 เมตรหรือพื้นที่ผิวจราจร/ไหล่ทางไม่น้อยกว่า 15,200 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.3.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	760.000	450.56	342,425.60	1.3291	598.83	455,117.86
5	1.3.2.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้) 2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	15,200.000	82.72	1,257,344.00	1.3291	109.94	1,671,135.91
6	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	11,400.000	38.48	438,672.00	1.3291	51.14	583,038.95
7	2.1.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) 2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	2,250.000	16.65	37,462.50	1.3291	22.12	49,791.40

สุภชัย เพ็ชรนอก

06 กันยายน 2567 11:07:35

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พร้อมขยายไหล่ทางลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 7 บ้านประดู่บก ช่วงที่ 1 ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 375.00 เมตร หนา 0.05 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 เมตรหรือพื้นที่ผิวจราจร/ไหล่ทางไม่น้อยกว่า 2,625 ตารางเมตรช่วงที่ 2 ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,900 เมตร หนา 0.05 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลขุนงพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลขุนงพระ
 ไหล่ทางกว้างข้างละ 1.00 เมตรหรือพื้นที่ผิวจราจร/ไหล่ทางไม่น้อยกว่า 15,200 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานผิวไหล่ทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	13,650.000	308.52	4,211,298.00	1.3291	410.05	5,597,236.17
9	3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก)	ตร.ม.	3,800.000	38.48	146,224.00	1.3291	51.14	194,346.31
10	3.1.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) 3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	375.000	16.65	6,243.75	1.3291	22.12	8,298.56

สุภชัย เพ็ชรนอก

06 กันยายน 2567 11:07:35

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พร้อมขยายไหล่ทางลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 7 บ้านประดู่บก ช่วงที่ 1 ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 375.00 เมตร หนา 0.05 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 เมตรหรือพื้นที่ผิวจราจร/ไหล่ทางไม่น้อยกว่า 2,625 ตารางเมตรช่วงที่ 2 ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,900 เมตร หนา 0.05 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลชนงพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลชนงพระ
 ไหล่ทางกว้างข้างละ 1.00 เมตรหรือพื้นที่ผิวจราจร/ไหล่ทางไม่น้อยกว่า 15,200 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	3.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4. งานติดตั้งเครื่องหมายจราจร	ตร.ม.	4,175.000	308.52	1,288,071.00	1.3291	410.05	1,711,975.16
12	4.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง กว้าง 10 ซม.)	ตร.ม.	91.000	290.00	26,390.00	1.3291	385.43	35,074.94
13	4.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว กว้าง 10 ซม.)	ตร.ม.	455.000	290.00	131,950.00	1.3291	385.43	175,374.74
							รวมราคากลาง	11,217,178.42

สุภชัย เพ็ชรนอก

06 กันยายน 2567 11:07:35

หน้า 4 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พร้อมขยายไหล่ทางลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 7 บ้านประดู่บาก ช่วงที่ 1 ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 375.00

เมตร หนา 0.05 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 เมตรหรือพื้นที่ผิวจราจร/ไหล่ทางไม่น้อยกว่า 2,625 ตารางเมตรช่วงที่ 2 ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,900 เมตร หนา 0.05 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 1.00

เมตรหรือพื้นที่ผิวจราจร/ไหล่ทางไม่น้อยกว่า 15,200 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลชนงพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลชนงพระ

สุภชัย เพ็ชรนอก

(สุภชัย เพ็ชรนอก)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สิทธิศักดิ์ วีระบัน

(สิทธิศักดิ์ วีระบัน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สมเดช พรหมจันทิก

(สมเดช พรหมจันทิก)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุภชัย เพ็ชรนอก

06 กันยายน 2567